



Ümumxalq etimadının zəfəri

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin andiçmə mərasimi keçirilib

Növbədənənar Prezident seçkilərində mütəşəkkil şəkildə iştirak edən xalq növbəti dövrdə müstəqil dövlətini idarə edəcək rəhbərinə öz etimadını göstərdi.

Azərbaycan xalqı birmənalı şəkildə yenidən Prezident İlham Əliyevə səs verdi. Fevralın 14-də Prezident İlham Əliyevin Milli Məclisdə andiçmə mərasiminin keçirilməsi ilə Azərbaycanın həyatında yeni bir dövr başladı.

Mərasim iştirakçıları Prezident İlham Əliyevi həərətə qarşılayıblar.

Ümumxalq səsverməsi ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilmiş İlham Heydər oğlu Əliyevin andiçmə mərasimi açıq elan olunub.

Silahlı Qüvvələrin əsgərləri Azərbaycan Respublikasının Dövlət Bayrağını və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ştandartını (bayrağını) tənənəli marşın sədalari altında səhnəyə gətiriblər.

Konstitusiya Məhkəməsinin sədri Fərhad Abdullayev və Konstitusiya Məhkəməsinin hakimləri səhnəyə dəvət olunublar.

Fərhad Abdullayev bildirib ki, Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya Məhkəməsi 2024-cü il 13 fevral tarixli qərarı ilə növbədənənar Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərinə dair Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəticələrini təsdiq edərək, cənab İlham Heydər oğlu Əliyevi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti elan edib.



Azərbaycan Prezidenti seçilmiş cənab İlham Əliyev Konstitusiyanın 103-cü maddəsinə uyğun olaraq, Konstitusiya Məhkəməsi hakimiyyətinə dair Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəticələrini təsdiq edərək, cənab İlham Heydər oğlu Əliyevi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti elan edib.

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətlərini həyata keçirərək Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına

həmrəliklə, dövlətin müstəqilliyini və ərazi bütövlüyünü qoruyacağıma, xalqa ləyaqətlə xidmət edəcəyimə and içirəm!"

Sonra Prezident müqəddəs "Qurani-Şərif"ə əl basaraq and içib: "Əlimi "Qurani-Şərif"ə basaraq and

icirəm: Azərbaycan xalqının əsrlər boyu yaratdığı milli mənəvi dəyərlərə və ənənələrə sadiq olacağam, onları daim uca tutacağam".

Sonra Prezident müqəddəs "Qurani-Şərif"ə əl basaraq and içib: "Əlimi "Qurani-Şərif"ə basaraq and

icirəm: Azərbaycan xalqının əsrlər boyu yaratdığı milli mənəvi dəyərlərə və ənənələrə sadiq olacağam, onları daim uca tutacağam".

Düşünülmüş enerji strategiyası

"Əsrin müqaviləsi"nin yeni mərhələsi başlayır

Azərbaycan iqtisadiyyatı şaxələndərək inkişaf edir. Neft-qaz sənayesi ilə yanaşı, digər sahələrdə də ildən-ilə daha çox irəliləyiş əldə olunur. Bununla belə, karbohidrogenlərin hasilatı və ixracı ölkə iqtisadiyyatının əsas hissəsi olaraq qalır.

Müəllifi ümummilli lider olan "Əsrin müqaviləsi" - "Azəri-Çıraq-Günəşli" (AÇG) yataqları üzrə Hasilatın Pay Bölgüsü Sazişi ölkəmizin yüksəlişinə təkan verib. 2017-ci ilin sentyabrında sazişə dəyişiklik edilərək yenidən işlənməsi və müddətinin 2050-ci ilin əvvəlində uzadılması isə "Yeni əsrin müqaviləsi" adını aldı. Bu dəyərli layihə Prezident İlham Əliyevin enerji strategiyasının mühüm bir hissəsinə çevrildi. Belə ki, yenidən işlənməyə başlanan AÇG-nin Azərbaycan və səhmdarlar

üzün iqtisadi faydasının maksimuma çatdırılmasını nəzərdə tutur. "Azəri-Çıraq-Günəşli" Azərbaycanın nəhəng neft yataqları blokudur. Onun uğurla işlənməsi isə yalnız mükəmməl iqtisadi idarəetmə, zəngin bilik və təcrübə, etibarlı tərəfdaşlıq sayəsində mümkün olub.

Gəlirlər xalqın rifahına yönəldilir

Son illər Azərbaycan dövləti

möhkəm beynəlxalq əməkdaşlıq və tərəfdaşlıq platforması yaradıb. Bu da müxtəlif təyinatlı yeni, daha qlobal layihələrin həyata keçirilməsinə imkan verir. Təbiətin xalqımıza bəxş etdiyi təbii sərvətlərdən böyük səriştə və uzaqgörənliklə istifadə olunur və onların istismarından əldə edilən gəlirlər ölkənin inkişafına, xalqın rifahına yönəldilir. Azərbaycan xalqı qazanılan nailiyyətlərlə fəxr edir və onları daha da artırmağa çalışır. Bir neçə gün əvvəl keçirilən prezident seçkilərində bunu bütün dünya gördü. Xalq hər sahədə onu irəliyə aparır, o cümlədən neft kapitalını insan kapitalına çevirən liderinə səs verdi. 2023-cü ilin üçüncü rübünün sonunadək AÇG yataqlar blokunun işlənməsinə ümumilikdə 43 milyard dollardan artıq sərmayə qoyulub. Blokun işlənməsi mərhələlərlə həyata keçirilib. Hazırda ən son mərhələ olan "Azəri Mərkəzi Şərqi" (ACE) layihəsi çərçivəsində hasilatın yolunu gözləyirik.



Zəfər seçkisinin sevincini yaşadığımız bir dövrdə bu bizə əsl müjdə olacaq. Beləliklə, bu il "Azəri Mərkəzi Şərqi" layihəsi çərçivəsində ilk hasilatın əldə olunması nəzərdə tutulub. Ötən ilin dekabrında layihə üzrə eyniadlı platformadan ilk hasilat qazılmasına başlanıb.

2019-cu ildə yeni layihə üzrə tikinti işlərinə start verilib. Bununla da AÇG-nin işlənməsində yeni dövr başlanıb.

Azərbaycana çatacaq mənfəət

ACE sazişinin bir hissəsi olaraq SOCAR-ın AÇG-dəki iştirak payı 11,65 faizdən 25 faizə qaldırılıb. Beynəlxalq tərəfdaş şirkətlər layihənin icrası dövründə Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Fonduna 3,6 milyard dollar bonus ödəyəcəklər. Azərbaycana çatacaq mənfəət neftinin səviyyəsi isə 75 faiz təşkil edəcək. Bir vacib məqam da odur ki, tərəfdaşların tərkibində dəyişiklik olmayıb. O cümlədən bp şirkəti layihənin operatoru olaraq qalıb. Bu da Prezident İlham Əliyevin yaratdığı beynəlxalq tərəfdaşlıq platformasının daha bir aydın təzahürüdür.

Həyat əhəmiyyətli xidmət

2

Onlayn bazarda nələr olur...

2

Mübariz oğulların cərgəsində

3

Qurumlararası yarış

4





Yeni xidməti maşınlar verilib

Tədbirdə Prezidentin səlahiyyətli nümayəndəsi iştirak edib



Cənab Prezidentin tapşırığına uyğun olaraq Naxçıvan MR-nin Daxili İşlər Nazirliyinin maddi texniki bazasının və əməkdaşların xidmət şəraitinin güclən-

dirilməsi istiqamətində tədbirlər davam etdirilir. Naxçıvanda Dəmir Yolu Nəqliyyatında Polis Şöbəsinin yeni inzibati binasının açılışında Naxçıvan Muxtar Respublikasında



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli iştirak edib.

İnzibati bina ilə tanışından sonra səlahiyyətli nümayəndə muxtar respub-

likanın polis orqanlarına təqdim olunan yeni xidməti avtomobillərə baxıb. Naxçıvan Muxtar Respublikasının daxili işlər naziri, polis general-ma-

findən Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinə 16 yeni xidməti avtomobil təqdim edilib. Bildirilib ki, 4 "BMW" markalı avtomobil yol-pat-

Mübariz oğulların cərgəsində

Vətən çağıranda harayına yetişənlərin içində o da vardı

"Dar gün" anlayışını şəxsə, fərdə aid edəndə ilk baxışdan onun təsir gücünün azaldığını görürük. Ancaq bu sözü Vətənlə qoşa çəkəndə və "Vətənin dar günündə hamımız bir olmalıyıq" şüarı ilə publikaya səsləndə mənənin və mahiyyətin dəyişdiyi an məsələsi olur.

Vətən müharibəsi II Qarabağ savaşının sinonimi kimi leksikonumuza daxil olduqdan sonra yalnız Qələbə ruhuna köklənən fikirlər silahımıza çevrilib düşməni dünyanın istənilən nöqtəsində susduqmağa qadir idi. Dünyanın silah dilindən anladığı və sülhü tezləşdirən diplomatiyanın onun kölgəsində qaldığı bir dövrdə xalqımızın dəmir yumruğa döndür XX əsrin məğlubiyətini, məşəqqətini XXI əsrdə Qələbəyə çevirmək inadi



ilə diqtə dilində danışmaq istəyənləri yerinə oturtdu. Əsrə qalib xalq kimi möhürümüzü vurduq. Bu

Qələbə cavan nəsillə orta nəslin, Vətən həsrəti ilə qocalan hər kəsin ruhunun, tefəkkürünün, inamının və inadının bariz nümunəsi idi.

Xalqımızın hərəkətverici qüvvəsi olan Azərbaycan gəncliyi haqqında isə ən gözəl sözləri Müzəffər Ali Baş Komandan Prezident İlham Əliyev öten il ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə Azərbaycan xalqına müraciətində dilə gətirmişdi: "Elə gənclər yetişdirmişik ki, bu gənclər dağ dağ üstə qoya bilər və əslində, bunu da etdilər. Biz elə bir gənc nəsil yetişdirdik ki, onlar həm yüksək mənəvi, həm də yüksək fiziki keyfiyyətlər göstərərək, uzun illər

ərzində işğal altında olan torpaqları azad etdilər və Şuşa kimi alınmaz qalanı faktiki olaraq yüngül silahlarla, əliyalın azad etdilər".

Həmin gənclərdən biri də 2022-ci ildən Naxçıvan ŞPİ-nin Post-Patrol Xidməti



Çinnaz Nəcəfova polis leytenantı

Bölüyünün əməkdaşı kimi asayışı, sabitliyi qoruyan polis serjantı Afın Mustafayevdir.

O, 1998-ci ildə Culfa rayonunun Teyvaz kəndində doğulub. 2018-ci ildə orta məktəbi bitirdikdən sonra həqiqi hərbi xidmətə yollanıb. Vətən müharibəsində Xocavəndin, Füzulinin və Şuşanın işğaldan azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə fədakarlıq nümayiş etdirib.

Prezident İlham Əliyevin sərəncamları ilə "Şuşanın azad olunmasına görə", "Xocavəndin azad olunmasına görə", "Füzulinin azad olunmasına görə", "Hərbi xidmətlərə görə" və Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin sərəncamı ilə "Vətən müharibəsi iştirakçısı" medalları ilə təltif olunub.

Çinnaz Nəcəfova polis leytenantı

Vətəndaş mövqeyi

Veteranlarımız seçkilərdə müşahidəçi qismində iştirak ediblər

Fevralın 7-də müstəqillik tariximizdə ilk dəfə olaraq qalib xalq kimi Prezident seçkilərində iştirak etdik.

Ən mühüm isə bu seçkilərin işğaldan azad olunmuş yurd

yerlərimizdə keçirilməsi oldu. Uzun illərdən sonra Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə Zəfər seçkisinin qürurunu yaşadığımız.

2024-cü il fevralın 7-nə təyin edilmiş növbədənəknər Azər-

baycan Respublikası Prezidenti seçkilərində DİN Veteranlar Şurasının üzvləri də müşahidəçi qismində iştirak ediblər.

Bununla bağlı qəzetimizə DİN Veteranlar Şurası sədrinin

müavini istifadə olan polis polkovniki Ramiz Axundov bildirib ki, 8 seçki dairəsinin 17 seçki məntəqəsinin heç birində qanunazidd hal qeydə alınmayıb, seçkilər tam şəffaf və yüksək əhval-ruhiyyə ilə baş tutub. Seçicilər onlar üçün yaradılmış geniş imkanlardan səmərəli istifadə edərək azad və sərbəst şəkildə öz konstitusion hüquqlarını reallaşdırıblar.

Maarifləndirmə də mübarizədir...

Polis "Sağlam bədəndə sağlam ruh olar" devizi ilə tədbirlər keçirir



"Özünəqəsdin ən ağır forması olan narkomanıyanın get-gedə gəncələşməsi, onun yayılmasının müasir yollarından biri kimi internet üzərindən sərhədlər aşması ölkəmizdə də ciddi narahatlıq doğurur. Bu istiqamətdə mübarizə tədbirlərinin kəsərinin artırmaq üçün maarifləndirmə vacibdir".

Bu fikirlər Xətai rayonunda yerləşən 191 sayılı tam orta məktəbdə "Narkomanıya cəmiyyəti narahat edən problemlərdən biridir" mövzusunda keçirilən tədbirdə səslənib.

Məktəbin direktoru Leyla Məcidova tədbirin əhəmiyyətindən danışarkən qeyd edib ki, narkomanıyanın xüsusilə gənc nəsil ara-

sında yayılması onun insan orqanizmində törədə biləcəyi ağır fəsadlar haqqında məlumatlılıqdan qaynaqlanır. Buna görə polisin sağlam həyat tərzini təbliğ edən maarifləndirici tədbirləri yeniyetmə və gənclərin narkomanıyanın qurbanı olmasının qarşısını alır.

Narkotiklərin fəsadlarından söz açan Bakı Şəhər BPI-nin baş inspektoru polis polkovnik-leytenantı Kəmalə Ələkbərova vurğulayıb ki, zərərli vərdislərdən uzaq durmağın yeganə yolu sağlam həyat tərzini, idmanla məşğul olmaq və təhsilə daha çox vaxt ayırmaqdır.

Tədbirdə çıxış edən narkotiklərdən istifadənin nəinki fiziki və mənəvi zərblər vurduğunu, eyni zamanda cinayətlərə yol açdığını bildirdilər. Sonda şagirdləri maraqlandıran suallar cavablandırıldı.

Aytakin Nəcəfova polis polkovnik-leytenantı

Növbəti "sərhəd-sipər"

əməliyyatı

Sərhədyanı rayonlarda təşkilati-praktik tədbirlər keçirilir

Azərbaycan və Rusiya daxili işlər nazirləri arasında əldə olunan qarşılıqlı razılaşmaya əsasən hər iki ölkənin sərhədyanı rayonlarının ərazisində "Sərhəd-sipər" şərti adı altında birgə kompleks əməliyyat-axtarış və profilaktik tədbirlər keçirilir.

Bir həftə davam edəcək tədbirləri mütəmadi olaraq həyata keçirilir. Əsas məqsəd sərhədyanı əməkdaşlıq məsələləri ilə bağlı qəbul edilmiş qərarların yerinə yetirilməsi, transmilli mütəşəkkil

cinayətkar dəstələrin və terrorçu təşkilatların üzvlərinin ifşa edilərək zərərsizləşdirilməsi, silah-sursatın, partlayıcı maddələrin və qurğuların, narkotik vasitələrin, eləcə də digər hüquqazidd əməllərin həyata keçirilməsinə yönələn maliyyə və maddi vəsaitlərin daxilolma kanallarının müəyyənləşdirilib qarşısının alınması sahəsində kompleks təşkilati-praktik tədbirlərin icra etməkdir.

Hərbi yol polisi ilə təlim

Hərəkət təhlükəsizliyi izah olunub

Azərbaycan Ordusunun Təlim və Tədris Mərkəzində hərbi yol polisinin bir qrup şəxsi heyəti ilə təlim-metodiki toplantı keçirilib.

Toplantı Bakı Şəhər BPI Dövlət Yol Polisi İdarəsi və hərbi polis bölməsinin hərbi avtomobil müfəttişliyi tərəfindən təşkil olunub. Metodiki təlimdə hərbi hissələrin sürücüləri və aidiyyəti şəxslər ilə yol hərəkət qaydalarına əməl edilməsi, hərəkət təhlükəsizliyinin təmin olunmasına dair əmrlərin tələbləri, həmçinin qarnizon hərbi hissələrinin av-

tonəqliyyat vasitələrinin texniki vəziyyətinin yoxlanılması, onlardan öz təyinatı üzrə istifadə edilməsi, yol sənədinin olması və düzgün tərtib edilməsi mövzusunda maarifləndirici söhbətlər aparılıb.

Hərbi qulluqçulara Müdafiə Nazirliyi rəhbərliyinin tələb və göstərişləri çatdırılıb, xidmətin düzgün və keyfiyyətli təşkili ilə bağlı tövsiyələr verilib. Həmçinin müvafiq dövlət qurumları ilə birgə fəaliyyətin təşkili barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Bakıya çatmayan "sovqat"

Narkotik qaçaqmalçıları saxlanılıb

Yardımlıdan paytaxta 53 kiloqram narkotik vasitə getirmək istəyən şəxslər saxlanılıblar.

Lənkəran regional qrupumuzdan verilən məlumata görə, narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə şübhəli bilinən Beyləqan rayon sakinləri Ramin Paşayev və Dəyanət Quliyev Yardımlı Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşlarının rayonun Dəryavar kəndi ərazisində keçirdikləri əməliyyat tədbirləri nəticəsində saxlanılıblar. R.Paşayevin idarə etdiyi "VAZ 21074" markalı avto-

mobilin yük yerinə keçirilən baxış zamanı 42 kiloqram marixuana, 8 kiloqram metamfetamin və 3 kiloqram heroin aşkarlanaraq götürülüb.

Saxlanılan şəxslərin ölkə ərazisinə qaçaqmalçılıq yolu ilə gətirilən həmin narkotik vasitələri pul qarşılığında Bakı şəhəri ərazisinə çatdırmaq üçün əldə etdikləri müəyyən edilib. R.Paşayev və D.Quliyev barəsində məhkəmənin qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri seçilib.

Düşməndən qalan "miras"

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə silah-sursat aşkarlanıb



Ağdam Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşlarının rayon ərazisində keçirdikləri tədbirlər zamanı Sırxavənd kəndi ərazisində yerləşən fərdi yaşayış evinin zirzəmisindən 6 ədəd avtomat, 1 ədəd pulemyot, 1 snayper tüfəngi, patronlar aşkarlanıb. Fevralın 9-14 tarixlərində isə Xankəndi şəhəri ərazisində 32 ədəd Cəbrayıl Rayon Po-

lis Şöbəsinin əməkdaşlarının rayon ərazisində keçirdikləri tədbirlər zamanı Nüzgar kəndi ərazisində 5 avtomat, 1 pulemyot, 1 snayper tüfəngi, patronlar aşkarlanıb. Fevralın 9-14 tarixlərində isə Xankəndi şəhəri ərazisində 32 ədəd tomat silahı, 4 tapança, 21 ədəd müxtəlif markalı tüfəng, 28 ədəd qumbara, 5 ədəd alışırdıcı, 12 qumbara alışırdıcısı, 157 ədəd patron darağı, 6479 ədəd müxtəlif çaplı patron və digər sursatlar aşkarlanaraq aidiyyəti üzrə təhvil verilib.

